Manta, Noviembre 08 del 2006 

SEÑOR: 
GERENTE CIA. DE TAXIS “TAXCIUM SA” 

Ciudad. 

De mis consideraciones: 

Yo, ALARCÓN CLAVIJO RAMON NICOLAS portador del Número de 

cédula No.130159981-5 Accionista de esta Compañía cedo y traspaso la 

cantidad DE CIENTO OCHENTA Y DOS (182) “acciónes Ordinaria 

y Nominativa a $0.08 centavos. A: CEDENO JUAN ARMANDO con 

Numero de cedula 130209934-4 , sin reservas ni condiciones de ninguna 

clase. 

Sirvase a quien corresponda Señor Gerente debitarme del Libro de 

Acciones lo indicado.